Brnénské kolo 2022 (nejmladsi zaci)

nejmladsi zaci

Jméno
Hlubuc¢ek Ondrej
Melnycuk Artur
Matlocha Simon
Tomes Jakub
Volec Jindrich
Korenek Karel
Jakubik Richard
Slouka Simon
Lapin Rastislav
10. Bacinsky Josef
11. Vana Marek

12. Michajlov Tony

W o~NoUkAEWN

Brnénské kolo 2022 - 26.2.2022

Rocnik Oddil Trenér D E

pen prostna D E pen kruhy D E pen
2,013.000 0.000 0.000 10.900 0.000 0.000 10.900 10.200 0.000 10.900 10.200 10.900
2,014.000 0.000 0.000 10.500 0.000 0.000 10.500 9.200 0.000 10.500 9.200 10.200

preskok D E pen

26.2.2022 - Brno

bradla D E pen
10.900 10.200 10.900 10.000 10.200 10.900 10.000 9.000
10.500 9.200 10.2009.700 9.200 10.2009.700 8.100

2,013.000 0.000 0.000 8.400
2,014.000 0.000 0.000 10.800
2,014.000 0.000 0.000 8.900
2,014.000 0.000 0.000 9.700
2,014.000 0.000 0.000 9.350
2,013.000 0.000 0.000 9.400
2,013.000 0.000 0.000 8.700
2,013.000 0.000 0.000 8.200
2,014.000 0.000 0.000 8.700
2,013.000 0.000 0.000 8.400

0.000 0.000 8.400 10.300 0.000 8.400 10.300 10.400
0.000 0.000 10.800 8.100 0.000 10.800 8.100 10.400
0.000 0.000 8.900 10.000 0.000 8.900 10.000 9.800
0.000 0.000 9.700 9.400 0.0009.700 9.400 9.100
0.000 0.000 9.350 8.500 0.0009.350 8.500 8.700
0.000 0.000 9.400 9.100 0.0009.400 9.100 8.800
0.000 0.000 8.700 7.400 0.0008.700 7.400 8.500
0.000 0.000 8.200 8.200 0.0008.200 8.200 8.000
0.000 0.000 8.700 8.600 0.0008.700 8.600 8.200
0.000 0.000 8.400 7.500 0.0008.400 7.500 8.500

8.400 10.300 10.400 9.600
10.800 8.100 10.400 9.600
8.900 10.0009.800 9.000
9.700 9.400 9.100 9.000
9.350 8.500 8.700 8.600
9.400 9.100 8.800 8.600
8.700 7.400 8.500 8.300
8.200 8.200 8.000 8.800
8.700 8.600 8.200 8.000
8.400 7.500 8.500 8.300

10.300 10.400 9.600
8.100 10.400 9.600
10.000 9.800 9.000
9.400 9.100 9.000
8.500 8.700 8.600
9.100 8.800 8.600
7.400 8.500 8.300
8.200 8.000 8.800
8.600 8.200 8.000
7.500 8.500 8.300

8.800
8.500
8.500
8.500
8.600
6.200
7.900
7.500
6.800
6.900

hrazda Celkem

51.000
47.700
47.500
47.400
46.200
45.700
43.750
42.100
40.800
40.700
40.300
39.600
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Brnénské kolo 2022 (mladsi Zaci)

mladsi zaci

O oNo VA WN

10.
. Pazdera Jakub
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,

25

Jméno

Simr Richard
Slezdk Martin
Trcka David
Zicha Matyas
Glotzmann Tomas
Grulich Edvard
Kryl Lukas
Saucuk Ondrej
Kosik Simon
Smith Petr

Slavik Daniel
Pospisil Jan
Nesvadba Jiri
Elidsek Jakub
Smith Richard
Mikulas Blecha
Salvet Marek
Horky Marek
Labas Libor
Sedlar Dominik
Kohoutek Radim
Ripa Marek
Konecny Lukas

. Sobotka Jachym
26.

Helia Leo

Brnénské kolo 2022 - 26.2.2022

Roc¢nik Oddil Trenér D E

2,011.000 0.000 0.000 11.800
2,012.000 0.000 0.000 12.150
2,012.000 0.000 0.000 12.200
2,011.000 0.000 0.000 11.750
2,011.000 0.000 0.000 11.100
2,012.000 0.000 0.000 11.800
2,012.000 0.000 0.000 10.800
2,012.000 0.000 0.000 11.050
2,012.000 0.000 0.000 11.900
2,012.000 0.000 0.000 11.550
2,012.000 0.000 0.000 10.700
2,011.000 0.000 0.000 11.400
2,011.000 0.000 0.000 10.800
2,011.000 0.000 0.000 11.800
2,011.000 0.000 0.000 10.500
2,011.000 0.000 0.000 10.700
2,012.000 0.000 0.000 11.000
2,012.000 0.000 0.000 10.700
2,012.000 0.000 0.000 10.800
2,012.000 0.000 0.000 10.900
2,012.000 0.000 0.000 9.900

2,011.000 0.000 0.000 10.100
2,011.000 0.000 0.000 10.150
2,012.000 0.000 0.000 10.000
2,012.000 0.000 0.000 8.700

2,012.000 0.000 0.000 8.200

pen prostna D E pen

kruhy D E pen
0.000 0.000 11.800 10.900 0.000 11.800 10.900 10.800
0.000 0.000 12.150 11.100 0.000 12.150 11.100 10.500
0.000 0.000 12.200 10.500 0.000 12.200 10.500 10.600
0.000 0.000 11.750 11.000 0.000 11.750 11.000 10.600
0.000 0.000 11.100 11.100 0.000 11.100 11.100 10.550
0.000 0.000 11.800 10.400 0.000 11.800 10.400 10.400
0.000 0.000 10.800 9.900 0.000 10.800 9.900 10.600
0.000 0.000 11.050 10.700 0.000 11.050 10.700 10.600
0.000 0.000 11.900 9.200 0.000 11.900 9.200 10.200
0.000 0.000 11.550 10.600 0.000 11.550 10.600 9.800

0.000 0.000 10.700 10.000 0.000 10.700 10.000 10.600
0.000 0.000 11.400 9.600 0.000 11.400 9.600 10.100
0.000 0.000 10.800 9.600 0.000 10.800 9.600 10.400
0.000 0.000 11.800 9.100 0.000 11.800 9.100 10.500
0.000 0.000 10.500 10.200 0.000 10.500 10.200 9.800

0.000 0.000 10.700 10.400 0.000 10.700 10.400 9.400

0.000 0.000 11.000 9.600 0.000 11.000 9.600 9.200

0.000 0.000 10.700 9.800 0.000 10.700 9.800 10.100
0.000 0.000 10.800 10.200 0.000 10.800 10.200 9.300

preskok D E pen

26.2.2022 - Brno

bradla D E pen hrazda Celkem
11.800 10.900 10.800 11.300 10.900 10.800 11.300 10.600 55.400
12.150 11.100 10.500 10.600 11.100 10.500 10.600 9.900 54.250
12.200 10.500 10.600 10.400 10.500 10.600 10.400 9.500 53.200
11.750 11.000 10.600 10.400 11.000 10.600 10.400 9.300 53.050
11.100 11.100 10.550 10.500 11.100 10.550 10.500 9.600 52.850
11.800 10.400 10.400 10.600 10.400 10.400 10.600 9.200 52.400
10.800 9.900 10.600 10.800 9.900 10.600 10.800 9.000 51.100
11.050 10.700 10.600 10.300 10.700 10.600 10.300 8.100 50.750
11.900 9.200 10.200 10.100 9.200 10.200 10.100 9.300 50.700
11.550 10.600 9.800 10.200 10.600 9.800 10.200 8.200 50.350
10.700 10.000 10.600 10.000 10.000 10.600 10.000 9.000 50.300
11.400 9.600 10.1009.700 9.600 10.1009.700 9.200 50.000
10.800 9.600 10.4009.800 9.600 10.4009.800 9.400 50.000
11.800 9.100 10.500 10.100 9.100 10.500 10.100 8.200 49.700
10.500 10.200 9.800 10.400 10.200 9.800 10.400 8.300 49.200
10.700 10.400 9.400 9.900 10.4009.400 9.900 8.700 49.100
11.000 9.600 9.200 10.400 9.600 9.200 10.400 7.700 47.900
10.700 9.800 10.100 10.000 9.800 10.100 10.000 6.800 47.400
10.800 10.200 9.300 9.500 10.2009.300 9.500 7.500 47.300

0.000 0.000 10.900 9.400
0.000 0.000 9.900 9.400
0.000 0.000 10.100 8.100
0.000 0.000 10.150 9.200
0.000 0.000 10.000 8.400
0.000 0.000 8.700 8.700
0.000 0.000 8.200 8.300

0.000 10.900 9.400
0.000 9.900 9.400
0.000 10.100 8.100
0.000 10.150 9.200
0.000 10.000 8.400
0.000 8.700 8.700
0.000 8.200 8.300

8.600
9.600
8.700
8.600
8.600
8.100
7.600

10.900 9.400 8.600
9.900 9.400 9.600
10.100 8.100 8.700
10.150 9.200 8.600
10.000 8.400 8.600
8.700 8.700 8.100
8.200 8.300 7.600

9.000
8.700
9.200
9.000
8.500
8.700
8.100

9.400
9.400
8.100
9.200
8.400
8.700
8.300

8.600
9.600
8.700
8.600
8.600
8.100
7.600

9.000
8.700
9.200
9.000
8.500
8.700
8.100

6.600
6.900
8.100
6.100
7.000
6.700
6.600

44.500
44.500
44.200
43.050
42.500
40.900
38.800
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Brnénské kolo 2022 (starsi Zaci)

starsi zaci

O oNo VA WN

10.
. Kofenek Antonin
12.
13.
14,
15.
16.
17.

Brnénské kolo 2022 - 26.2.2022

Jméno
BartoSovsky Jan
Sindelka David
Brézda Viktor
Kalovsky Vladimir
Neuman Jan
Neumann Bartoloméj
Mikes Véclav
Konarik Jiri
Slezak David
Krakes Krystof

Bednéfik Simon

Nykl Mikulag
Tiefenbach Frantisek
Kryl Jakub

Vrtik Timur

Adamec Oliver

Roc¢nik Oddil Trenér D E

2,009.000 0.000 0.000 11.550
2,010.000 0.000 0.000 12.100
2,010.000 0.000 0.000 12.200
2,010.000 0.000 0.000 11.600
2,010.000 0.000 0.000 11.200
2,008.000 0.000 0.000 11.300
2,009.000 0.000 0.000 11.800
2,009.000 0.000 0.000 9.600

2,010.000 0.000 0.000 11.550
2,008.000 0.000 0.000 9.850

2,009.000 0.000 0.000 11.700
2,010.000 0.000 0.000 10.900
2,010.000 0.000 0.000 11.350
2,010.000 0.000 0.000 10.800
2,009.000 0.000 0.000 11.150
2,010.000 0.000 0.000 9.750

2,009.000 0.000 0.000 10.700

pen prostna D E pen

kruhy D E pen

preskok D E pen

0.000 0.000 11.550 11.200 0.000 11.550 11.200 10.900
0.000 0.000 12.100 10.700 0.000 12.100 10.700 11.300
0.000 0.000 12.200 10.900 0.000 12.200 10.900 10.700
0.000 0.000 11.600 10.800 0.000 11.600 10.800 11.000
0.000 0.000 11.200 10.700 0.000 11.200 10.700 11.000
0.000 0.000 11.300 10.900 0.000 11.300 10.900 11.200
0.000 0.000 11.800 10.800 0.000 11.800 10.800 11.000
0.000 0.000 9.600 11.200 0.000 9.600 11.200 10.200
0.000 0.000 11.550 10.500 0.000 11.550 10.500 10.500
0.000 0.000 9.850 10.600 0.000 9.850 10.600 10.500
0.000 0.000 11.700 10.400 0.000 11.700 10.400 10.300

0.000 0.000 10.900 9.700
0.000 0.000 11.350 8.100
0.000 0.000 10.800 7.500
0.000 0.000 11.150 7.700
0.000 0.000 9.750 7.300
0.000 0.000 10.700 8.500

0.000 10.900 9.700
0.000 11.350 8.100
0.000 10.800 7.500
0.000 11.150 7.700
0.0009.750 7.300
0.000 10.700 8.500

10.400
10.100
9.600
9.300
10.000
9.800

26.2.2022 - Brno

bradla D E pen

hrazda Celkem

11.550 11.200 10.900 12.100 11.200 10.900 12.100 10.300 56.050

12.100 10.700 11.300 12.500 10.700 11.300 12.500 9.400
12.200 10.900 10.700 12.000 10.900 10.700 12.000 7.200
11.600 10.800 11.000 11.600 10.800 11.000 11.600 7.700
11.200 10.700 11.000 11.500 10.700 11.000 11.500 8.100
11.300 10.900 11.200 11.300 10.900 11.200 11.300 7.700
11.800 10.800 11.000 11.100 10.800 11.000 11.100 7.200
9.600 11.200 10.200 11.300 11.200 10.200 11.300 9.000
11.550 10.500 10.500 10.400 10.500 10.500 10.400 6.100
9.850 10.600 10.500 10.600 10.600 10.500 10.600 6.800
11.700 10.400 10.300 11.300 10.400 10.300 11.300 4.100
10.900 9.700 10.4009.700 9.700 10.4009.700 5.000
11.350 8.100 10.100 10.500 8.100 10.100 10.500 5.200
10.800 7.500 9.600 10.300 7.500 9.600 10.300 5.200
11.150 7.700 9.300 9.200 7.700 9.300 9.200 5.000
9.750 7.300 10.0009.500 7.300 10.0009.500 4.100
10.700 8.500 9.800 8.100 8.500 9.800 8.100 3.500

56.000
53.000
52.700
52.500
52.400
51.900
51.300
49.050
48.350
47.800
45.700
45.250
43.400
42.350
40.650
40.600
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